
Uchwała nr 31/328/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie uzgodnienia pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej nr 1971 N – 

Placu Powstańców Warszawy kategorii drogi powiatowej 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-

twa (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) w związku z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2-3 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 poz. 260 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

Pozytywnie uzgadnia się projekt pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej nr 1971 N 

– Placu Powstańców Warszawy kategorii drogi powiatowej i zaliczenia go do kategorii drogi 

krajowej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

  
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


